N1465 Piso: 1 Dto: A de la localidad de Valentin Alsina por la provisión de lo solicitado 
en el renglón 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 y 35 en la suma de PESOS setenta y tres 
mil quinientos noventa y cinco ($73.595) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 59. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome azón la Dirección de Contaduría 
General.